

ÅRSREDOVISNING

för

Mankraft i Väst AB

Org.nr. 559062-5686

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Mankraft i Väst AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15/10-2022.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Göteborg 2/11-2022


Christian Philip Nilsson Weiner

ÅRSREDOVISNING

för

Mankraft i Väst AB

Org.nr. 559062-5686

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Mankraft i Väst AB

Org.nr. 559062-5686

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markarbete och trädgårdsskötsel, byggentreprenad, markentreprenad, renoveringar, utbyggnation av alla typer av fastigheter, uthyrning av bygg- och entreprenadmaskiner, personal samt försäljning av byggmaterial.

Trots att spridningen av coronaviruset påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt har bolaget nya kundsegment vilket medfört en positiv utveckling.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en viss återhämtning skett efter effekt av covid-19 pandemin. Bolaget har trots pandemin lyckats behålla en omsättning motsvarande föregående år, dessvärre har pandemin drabbat bolagets personal vilket har medfört ökade kostnader för legotjänster. Detta beräknas dock vara återställt under år 2022.

Styrelsen bedömer att det finns betydande övervärden i anläggningstillgångarna som medför att bolaget inte är i en kontrollbalanssituation enligt ABL.

Företaget har under räkenskapsåret etablerat nya kontakter och avtal med nya kunder vilket genererar mer jobb under 2022.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 383	6 634	5 872	7 382
Resultat efter finansiella poster	-1 017	857	-831	-774
Soliditet (%)	-53,58	4,98	-61	-7,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-788 530	856 527	117 997
Balanseras i ny räkning		856 527	-856 527	0
Årets resultat			-1 017 271	-1 017 271
Belopp vid årets utgång	50 000	67 997	-1 017 271	-899 274
		2021-12-31		2020-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		260 000		260 000

Mankraft i Väst AB

Org.nr. 559062-5686

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

67 998

Årets resultat

-1 017 271

-949 273

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

-949 273

-949 273

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022102712749

Mankraft i Väst AB

Org.nr. 559062-5686

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 383 311	6 633 932
Övriga rörelseintäkter		1 583 089	1 936 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 966 400	8 570 676
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 894 655	-639 489
Övriga externa kostnader		-2 041 966	-1 745 777
Personalkostnader	2	-3 932 477	-5 206 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 586	-105 794
Summa rörelsekostnader		-8 969 684	-7 697 724
Rörelseresultat		-1 003 284	872 952
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 987	-17 128
Summa finansiella poster		-13 987	-16 425
Resultat efter finansiella poster		-1 017 271	856 527
Resultat före skatt		-1 017 271	856 527
Årets resultat		-1 017 271	856 527

2022102712750

Mankraft i Väst AB

Org.nr. 559062-5686

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2021-12-31

2020-12-31

3

384 777

458 277

4

29 815

24 161

5

50 141

56 941

464 733539 379**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

6

35 000

35 000

35 00035 000**Summa anläggningstillgångar**

499 733

574 379

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

523 486

883 506

73 782

43 977

357 246197 066

954 514

1 124 549

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

7

223 968

670 392

223 968670 392**Summa omsättningstillgångar**

1 178 482

1 794 941

SUMMA TILLGÅNGAR**1 678 215****2 369 320**

2022102712751

Mankraft i Väst AB

Org.nr. 559062-5686

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2021-12-31

2020-12-31

50 000

50 000

50 000

50 000

67 998

-788 530

-1 017 271

856 527

-949 273

67 997

-899 273

117 997

0

13 600

0

13 600

16 085

94 143

601 619

208 281

1 527 263

1 151 296

432 521

784 003

2 577 488

2 237 723

1 678 215

2 369 320

2022102712752

Mankraft i Väst AB

Org.nr. 559062-5686

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

	2021	2020
--	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	10,00	10,00
--------------------------------	-------	-------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	735 000	735 000
Utgående anskaffningsvärden	735 000	735 000
Ingående avskrivningar	-276 723	-203 223
Årets avskrivningar	-73 500	-73 500
Utgående avskrivningar	-350 223	-276 723
Redovisat värde	384 777	458 277

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	127 469	127 469
Inköp	25 940	0
Utgående anskaffningsvärden	153 409	127 469
Ingående avskrivningar	-103 308	-77 814
Årets avskrivningar	-20 286	-25 494
Utgående avskrivningar	-123 594	-103 308
Redovisat värde	29 815	24 161

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	68 000	68 000
Utgående anskaffningsvärden	68 000	68 000
Ingående avskrivningar	-11 059	-4 259
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-6 800	0
Årets avskrivningar	0	-6 800
Utgående avskrivningar	-17 859	-11 059
Redovisat värde	50 141	56 941

2022102712753

Mankraft i Väst AB

Org.nr. 559062-5686

NOTER

Not 6 Andra långfristiga fordringar 2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Redovisat värde	35 000	35 000

Avser depositioner

Not 7 Checkräkningskredit 2021-12-31 2020-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000
---	---------	---------

Övriga noter

Not 8 Ställda säkerheter 2021-12-31 2020-12-31

Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	412 384

Summa ställda säkerheter	300 000	712 384
--------------------------	---------	---------

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 2022 10 06


Christian Nilsson Weiner
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den

14/10 2022


Joakim Bråten
Auktoriserad revisor
